

見積書

小泉 亮子 様
江別市緑ヶ丘48-8



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号
札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

中舎 廉太

見積書番号: 1863

発行日: 2022/12/23



件名: 水道管交換工事

御見積金額 471,251 円

品目	単価	数量	価格
水道管交換工事費	180,000	1	180,000
人工費	30,000	2	60,000
・水道管(架橋ポリエチレン管) ONDA PEX13C-PB10-Y30(給水用:青) ONDA PEX13C-PP10-Y30(給湯用:赤)	30,200	2	60,400
・配管アダプター(オス) ONDA WJ1A-2016-S	2,460	1	2,460
・配管アダプター(床付) ONDA WJ8-1313-S	2,790	1	2,790
・配管アダプター(オスエルボ) ONDA WL1A-2016-S	3,250	1	3,250
・配管アダプター(壁付) ONDA WL29-1313C-S	4,180	4	16,720
・配管アダプター(3口ヘッダー) ONDA WHS1-2003-13-S	12,050	1	12,050
・配管アダプター(4口ヘッダー) ONDA WHS1-2004-13-S	15,220	1	15,220
・配管アダプター(バルブ) ONDA WB1-1313A-S	4,650	3	13,950
・自動排水弁 光合金 AUTD-HO/13mm	18,400	1	18,400
・自動水抜継手 光合金 DT/20mm	10,700	1	10,700
・減圧弁 YOSHITAKE GD-56R-200	14,900	1	14,900

品目	単価	数量	価格
・屋内止水栓 KVK K17-20	7,300	1	7,300
・片ナットユニオン KAKUDAI 6170-20x13	1,170	1	1,170
・HSジョイント	4,200	1	4,200
銅管継手一式	32,000	1	32,000
・配管アダプター(ユニオン) ONDA WJ18A-2016-S	3,340	2	6,680
・配管アダプター(オス) ONDA WJ1-2013-S	2,170	1	2,170
保温材仕上げ	5,000	1	5,000
工事より20%OFF	-36,000	1	-36,000
12月22日分 お値引き 点検費分	-4,950	1	-4,950

小計	428,410 円
消費税	42,841 円
合計	471,251 円
内訳	10%対象 428,410 円 消費税 42,841 円

備考